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Accesorios

UNI- FLECK compatible hasta 100 litros

Accesorios

BON 25 - 50 - 75 - 100 LITROS

 

T E R M O S  E L É C T R I C O S T E R M O S  E L É C T R I C O S

-PT�UFSNPT�EF�MB�HBNB�#0/�JODPSQPSBO�MB�OVFWB�FMFDUSØOJDB�����RVF�B×BEF�B�MB�
SPCVTUF[�Z�mBCJMJEBE�EF�TJFNQSF
�MB�UFDOPMPHÓB�NÈT�BWBO[BEB�QBSB�PQUJNJ[BS�TV�
GVODJPOBNJFOUP�
 Sistema ECT control electrónico de la temperatura
�'VODJØO�3&$�1-64�NFNPSJ[B�MPT�IÈCJUPT�EF�DPOTVNP�B�USBWÏT�EF�TV�
microprocesador y optimiza la producción de agua caliente evitando gastos 
TVQFSnVPT�P�JOOFDFTBSJPT
�4JTUFNB�EF�QSPUFDDJØO�EFM�DBMEFSÓO�4NBMU�1PXFS�4ZTUFN�	414
�
 Resistencia blindada sumergida.
�.VMUJQPTJDJØO��6O�NJTNP�NPEFMP�QVFEF�JOTUBMBSTF�WFSUJDBM�V�IPSJ[POUBMNFOUF�
�%JÈNFUSP�NVZ�SFEVDJEP�QBSB�NBZPS�BQSPWFDIBNJFOUP�EFM�FTQBDJP�Z�GÈDJMNFOUF�
encastrable en armarios o espacios reducidos.

BON 100 LITROS

Vertical u horizontal hacia 
la derecha con los soportes 

siempre en la pared

 Termostato electrónico.
 Sonda de control NTC.
 Válvula de seguridad.
 Gama completa electrónica: 25, 50, 75,100 litros.
 Potencias desde 1.200 a 1.500 watios.
 Dimensiones: Ø 286 a 413 mm.

25 - 50 - 75 -100 LITROS
ELECTRÓNICA 2.0

Descripción
*HQH�ZVWVY[L�\UP]LYZHS�<50�-3,*2�WHYH�TVKLSVZ�OHZ[H�����SP[YVZ����ZVWVY[LZ�WVY�JHQH�

Código
3208081

Precio en Euros
33,00

Modelo
Código
Código EAN

BON 25 EU
3201414            

������ ��� ��

BON 50 EU
3200802

5414849549777

BON 75 EU
3200806

5414849549814

BON 100 EU
3201412

������ ����� 

Tarifa
Precio en Euros

Características

*HWHJPKHK���S�
Instalación mural Vertical / Horizontal
Electrónica 2.0 + Función REC PLUS
Resistencia blindada
Mando regulación exterior: panel control a LEDS
Luz piloto: panel control a LEDS
Potencia (W)
Voltaje (V)
;PLTWV�JHSLU[HTPLU[V��ɣ;$���*���O"�TPU�
;LTWLYH[\YH�Tm_PTH�KL�[YHIHQV���*�
+PZWLYZP}U�[tYTPJH�H����*�R>O���O
Presión máxima trabajo (bar)
Tipo protección eléctrica
Peso neto (kg)
Embalaje (ancho x alto x fondo) mm
Tubo entrada/ salida

290,00

24 
SI
SI
SI
SI
SI

1.200
230

1h10´
75

3,13
9

07?�
15

330x855x350
1/2”

 

344,00

50 
SI
SI
SI
SI
SI

1.200
230

2h17’
80
1,1
9

07?�
20,4

420x950x405
1/2”

420,00

75 
SI
SI
SI
SI
SI

1.500
230

2h45’
80
1,4
9

07?�
25,8

475x1.050x455
3/4”

451,00

100 
SI
SI
SI
SI
SI

1.500
230

3h40’
80

7,45
9

07?�
34

475x1.310x455
3/4”

A 725 855 950 1.210
)� ���� ���� ���� ���
C 110 155 135 135
+� ���� ���� ���� ���
E 150 175 170 175
-� ���� ���� ���� ���
G 190 190 273 275
H 100 115 155 155
I 315 380 430 430

Dimensiones del producto (mm)

BON 25 - 50 - 75 - 100
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Entrada agua fría 

Salida agua caliente

Clase energética
7LYÄS�KL�JVUZ\TV

C
S

B
M

C
M

B
M

Recubrimiento SPS
Garantías:

��,S�]HSVY�KL�SH�JHWHJPKHK�JVYYLZWVUKL�HS�ZLNTLU[V�KL�WYVK\J[V��,S�]VS\TLU��[PS�LZ[m�LZWLJPÄJHKV�LU�SH�KVJ\TLU[HJP}U�[tJUPJH�

• Auto-diagnóstico
• 4FHVSJEBE�FMÏDUSJDB
• Seguridad anti-quemaduras

• Seguridad anti-hielo
• Anti-legionela
• Anti-calentamiento en seco

1BDL 

Seguridad
completa

ABS

Vista V sólo 
para dimensiones


